

Uyum durumu olanındaki seçenекlerden yalnızca biri seçilecektir. Her satır için seçim yapılması zorunludur. "Evet" veya "Kısmen" seçildiğinde, "Kamuya Açıklanan Bilgilerin İlişkin Rapor Bilgisi" alanı doldurulmalıdır. Bilgilerin hangi kapsamda konsolide veya solo sunulduğu da "Açıklama" alanında belirtilmelidir. Veri giriş yapıldıktan sonra "Tabloyu Kontrol Et" butonuna tıklayınız.

2024 Sürdürülebilirlik Raporu	Uyum Durumu							Açıklama	Kamuya Açıklanan Bilgilerin İlişkin Rapor Bilgisi (Sayfa numarası, internet sitesinde yer aldığı menü adı)	Report Information on Publicly Disclosed Information (Page number, menu name on the website)
	Evet	Yes	Kısmen	Partial	Hayır	No	İlgisiz			
Sürdürülebilirlik Uyum Raporu										
A. GENEL İLKELER										
A1. Strateji, Politika ve Hedefler										
A1.1. Ortaklık yönetim kurulu tarafından onaylanmış çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim (ÇY) konularını, riskleri ve fırsatları belirlemek.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
A1.2. Ortaklık yönetim kurulu tarafından ÇY politikaları (Örn: Çevre Politikası, Enerji Politikası, İnsan Hakları ve Çalışan Politikası vb.) oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
A1.3. ÇY politikaları kapsamında belirlenen kısa ve uzun vadeli hedefler kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
A2. Uygulama/İzleme										
A2.1. ÇY politikalarının yürütülmesinden sorumlu komiteler ve/veya birimler ile ÇY konularıyla ilgili en üst düzey sorumlular ve görevleri belirlenmiş kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
A2.2. Sorumlu komiteler veya birimler tarafından, politikaların kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler yıl içinde en az bir kez yönetim kuruluna raporlanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
A2.3. ÇY hedefleri doğrultusunda uygulama ve eylem planları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
A2.4. ÇY Kilit Performans Göstergeleri (KPG) ile ilgili konuları gözlemleme ve/veya bulundurma ölçümü kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
A2.5. İş süreçlerinde veya ürün ve hizmetlere yönelik sürdürülebilirlik performansını izleme kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
A3. Raporlama										
A3.1. Faaliyet raporlarında ortaklığın sürdürülebilirlik performansına, hedeflerine ve eylemlerine ilişkin bilgi sağlanmıştır; diğer ve yetenli bir şekilde açıklanmıştır.			X					Sirket faaliyet raporunda sürdürülebilirlik performansına ilişkin bilgi verilmemiştir.		
A3.2. Ortaklık tarafından, faaliyetlerinin Etiketleme Müktesat (ENR) 2020 Sürdürülebilirlik Kurumunun Açıklamalarından hangileri ile ilgili olduğuna ilişkin bilgi kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
A3.3. ÇY konularında ayrılmış açıklama ve/veya sonuçların, ÇY politikaları açısından önemli nitelikteki ve/veya faaliyetleri önemli nitelikteki etkilerinden dolayı kamuya açıklanmıştır.						X		Sirket'in bu konuyla ilgili davası bulunmamaktadır.		
AA. Doğrulama										
AA.1. Ortaklığın ÇY Kilit Performans Göstergeleri bağlamında üçüncü taraflar tarafından ve kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B. ÇEVRESAL İLKELER										
B1. Ortaklık, çevre yönetimi alanında politika ve uygulamaları, eylem planlarını, çevresel yönetim sistemlerini (ISO 14001 standardı ile uyumlu olarak) ve raporlama konularını kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B2. Çevre yönetimine ilişkin bilgilerin verilmesinde hazırlanan çevresel raporlara ilişkin olarak raporun kapsamı, raporlama dönemi, raporlama yöntemi, raporlama konuları ve diğer konular kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B3. Meritler sahipleri (Tüketim kurulu üyeleri, yöneticiler ve çalışanlar gibi) arasında performans ölçüm konularında belirlenmiş kriterlerine dahil edilmiş çevresel hedefler kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B4. Ortaklık olarak belirlenen çevresel hedeflerin iş hedeflerine ve stratejilerine nasıl entegre edildiği kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B5. Operasyon süreci dahil ortaklık değer zinciri boyunca tedbirler ve müdahaleler ile kapasiteyi çevresel konuların nasıl yönetildiği, iş hedeflerine ve stratejilerine nasıl entegre edildiği kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B6. Çevre konularında ilgili kurullar ile en üst yönetim kurulunun politika oluşturma süreçlerine dahil olmasının olduğu ve bu kurum ve kuruluşların raporları ile ilgili kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B7. Çevresel süreçlerin (örneğin enerji emisyonları (Kapasite-1 (Doğrudan)), Kapasite 2 (Enerji tüketimi), Kapasite 3 (Diğer tüketim)), hava kalitesi, enerji yönetimi, su ve diğer su yönetimi, çöp yönetimi, biyoçeşitlilik etkileri) içinde çevresel etkileri ile ilgili bilgileri doğrudan olarak kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B8. Yetenli bölümler ve hesaplamaları kullanılarak standart, protokoller, metodolojileri ve hazırlanan raporlar kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B9.1. Ortaklık olarak kabul edilmiş olan ve raporlama için çevresel etkilerin ölçülmesi için kullanılan ölçüm yöntemleri kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B9.2. Çevresel etkilerin izlenmesi için kısa ve uzun vadeli hedefler belirlenmiş, bu hedefler ve gerçeğe yansıtılan hedeflere göre ilerleme durumu kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B10. İklim riski ile ilgili muhtemel etkilerin değerlendirilmesi ve planlanan eylemler kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B11. Ürünler ve hizmetler kapsamında çevreye zararlı faaliyetler önlemek veya bu etkileri minimuma indirmek amacıyla program ve diğer raporlar oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B12. İklim riski ile ilgili muhtemel etkilerin değerlendirilmesi ve planlanan eylemler kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B13. İklim riski ile ilgili muhtemel etkilerin değerlendirilmesi ve planlanan eylemler kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B14. İklim riski ile ilgili muhtemel etkilerin değerlendirilmesi ve planlanan eylemler kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B15. İklim riski ile ilgili muhtemel etkilerin değerlendirilmesi ve planlanan eylemler kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B16. İklim riski ile ilgili muhtemel etkilerin değerlendirilmesi ve planlanan eylemler kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B17. Raporlama yılında üretilen elektrik, su, buhar ve soğutma hakkında kamuya açıklama yapılmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B18. Yenilenebilir enerji kullanımının artırılması, sufı veya diğer karbonlu elektrikli geçiş konularında çalışmalar yapılmış ve kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B19. Yenilenebilir enerji üretimi ve kullanımı verileri kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B20. Enerji verimliliği projeleri yapılmış ve enerji verimliliği projeleri sayesinde elde edilen enerji tüketimi ve emisyon azaltım miktarı kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B21. Su tüketimi, varsa yer altından veya yer üstünden çekilen, geri dönüştürülen ve deşarj edilen su miktarları, kayıplar ve prosedürleri kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B22. Operasyonları veya faaliyetlerini herhangi bir karbon fiyatlama sistemi (Emisyon Ticaret Sistemi, Cap & Trade veya karbon vergisi) etkisi altına almada kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B23. Raporlama döneminde biriken veya satın alınan karbon kredisi miktarı kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B24. Ortaklık içerisinde karbon fiyatlama uygulamaları ile ayrıntıları kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
B25. Ortaklığın çevresel bilgilerini açıkladığı platformlar kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C. SOSYAL İLKELER										
C1. İnsan Hakları ve Çalışan Hakları										
C1.1. İnsan Hakları Evrensel Beyanname'si, Türkiye'nin onayladığı ILO Sözleşmeleri ve diğer ilgili mevzuatı kapsayacak şekilde kurumsal İnsan Hakları ve Çalışan Hakları Politikası oluşturulmuş, politikaların uygulanmasıyla ilgili sorumluluk belirlenmiş ve politika ile sorumluluk kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C1.2. Tedbir ve diğer zinciri etkileri de göz önüne alınıp iş gücü, çalışma standartlarını iyileştirmeye, kadın haklarını ve kapsayıcı kurulların (konseyt, vki, diir, diir, medeni durum, etnik kimlik, dinsel yönelim, dinçeyt kimliği, alırsız sorumluluklar, sendikalar, faaliyetler, sırtıy geçiş, engellilik, sosyal ve kültürel farklılıklar vb.) konusunda uygun uygulamaları etkinleştirilmiştir ve/veya politika belirlenmiştir.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C1.3. Birinci ekonomik, çevresel, toplumsal etkilerle ilgili konuların (örneğin gelirli kesimler, kadınlara vb.) veya zengin haklarının/insan haklarının göz önüne alınması konusunda değer zinciri boyunca alınan önlemler kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C1.4. Ayrımcılığı, eşitsizliği, insan hakları ihlallerini, zorla çalıştırma ve çocuk işçi çalıştırmasını önlemek ve dışlamak uygulamaları için politikalar kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C1.5. Çalışanlara yapılan yatırım (eğitim, gelişim politikaları), tahminler, zaman ve buhar, sendikalarla yakın işbirliği, denetimci etkiler ve yetenek yönetim konularına çalışan haklarına ilişkin politikasında yer verilmektedir.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C1.6. Çalışan politikaları ve anlaşmazlıkların çözümüne ilişkin politikalar oluşturulmuş ve/veya politika belirlenmiştir.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C1.7. Çalışan memnuniyetini değerlendirme amacıyla düzenli olarak raporlanan ölçüm sonuçları faaliyetler kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C1.8. İş sağlığı ve güvenliği politikaları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C1.9. İş kazalarının önlenmesi ve sağlığı koruması amacıyla alınan tedbirler ve kamu standartları kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C1.10. İş kazaları verileri kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C1.11. Etik politikası oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	X							Sirket'in kurumsal internet sitesinde bulunmamaktadır.		
C1.12. Toplumsal yararını, sosyal sorumluluk, finansal kapasiteyi ve bu alanlara ilişkin raporlamaları kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C1.13. Çalışanların ÇY politikaları ve uygulamaları konusunda etkileşimlerine teşvik edilmiş ve alınan raporlamaları kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C2. Paydaşlar, Üst Yönetim Standartları ve İstisnalar										
C2.1. Müşteri politikalarını yönetimi ve çözümüne ilişkin müşteri memnuniyetini artırma amaçlı kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C2.2. Paydaşlarla ilişkilerin geliştirilmesine yönelik olarak raporlanan ölçüm sonuçları faaliyetler kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C2.3. Raporlamalarda benimsenen ulusal/uluslararası standartları kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C2.4. Sürdürülebilirlik ile ilgili benimsenen prensipler, imzaya veya üye kuruluşlara benimsenen standartlar kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
C2.5. Borsa İstanbul'un ve/veya uluslararası endeks sağlayıcıların sürdürülebilirlik endekslerinde yer almak için geliştirilen politikaları, raporlamaları kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
D. KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ										
D1. Sürdürülebilirlik alanındaki tedbirler ve stratejilerin belirlenmesinde merkezi kararların alınmasına ilişkin politikalar kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		
D2. Sosyal sorumluluk projeleri, farklılık etkileri ve eğitimleri ile sürdürülebilirlik konularını bu alanla ilgili olarak kamuya açıklanmıştır.					X			Sirket'in bu konuyla ilgili prosedürü/algıması bulunmamaktadır.		